

【お知らせ】

2021年12月1日 ニフティ株式会社

ニフティ、「@nifty つなぎモバイル」の申し込み受付を開始 ~「@nifty 光」の契約者を対象に、モバイル通信サービスをお得な価格で提供~

ニフティ株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:野島 亮司、以下、当社) は、LTE 対応ルーターでのモバイル通信をお得に利用できるサービス「@nifty つなぎモ バイル」の申し込み受付を、本日12月1日(水)から開始します。



「@nifty つなぎモバイル」は、「@nifty 光」をご契約のお客様を対象に提供するモ バイル通信サービスです。初期費用は無料で、月間通信量による速度制限なしで利用で きます。(注 1)「@nifty 光」の回線が開通するまでの間は、利用料金はかかりません。 「@nifty つなぎモバイル」の申し込みは、ノジマ店頭、または電話窓口「@nifty お 申し込み受付デスク」にて受付を行います。

光回線の利用には工事が必要なため、場合によっては回線の開通まで数カ月ほどかか るケースもあります。当社ではこれまでも「@nifty 光」をご契約時に通信手段をお持 ちでないお客様に対し、光回線開通までの期間利用いただける通信端末を貸与する取り 組みを行ってきましたが、お客様より好評いただき、光回線開通後も継続利用のニーズ があることを受け、今回新たに正式サービスとして提供を開始することとなりました。 これにより、光回線開通後も、外出先を含めたさまざまな場所で快適なインターネッ ト接続が利用可能となります。

社会インフラとしてのインターネットの重要性が増す中、当社では今後も生活インフ ラの提供を担う企業の1社として、お客様の生活に寄り添った利便性の高いサービスの 提供に注力していきます。

当社は、「ニフティとなら、きっとかなう。With Us, You Can.」というコーポレート メッセージのもと、安心・安全に利用できるネットワーク環境とお客様の生活に役立つ サービスの提供に努めていきます。

www.nifty.co.jp www.nifty.com

「@nifty つなぎモバイル」の概要は以下のとおりです。

- ■「@nifty つなぎモバイル」の概要
- ○サービス紹介ページアドレス https://setsuzoku.nifty.com/wifi-rental/

○特長

- 初期費用無料
- 月間データ通信量に対する速度制限なし
- 毎日 5GB まで利用可能(注1)
- ・契約期間の縛りなし

○利用料金

初期費用	無料
月額費用	「@nifty 光」開通月まで:無料
	「@nifty 光」開通翌月以降: 2,480円(税込 2,728円)

- ○申し込み受付開始2021年12月1日(水)
- ○申し込み方法

ノジマ店頭、または、お電話にてお申し込みください。

- ・ノジマ店舗一覧 https://www.nojima.co.jp/shop/
- ・@nifty お申し込み受付デスク 0120-50-2210

【受付時間】毎日9:00 ~ 21:00 携帯電話 着信可

注 1) 利用可能なデータ通信量は 1 日あたり 5GB までとなります。 5GB を超過した場合、翌日 0 時まで通信速度が 200kbps に制限されます。

以上

- ●@niftyのサービスに関するお問い合わせ窓口 https://support.nifty.com/support/madoguchi/
- ※ 製品名、サービス名などは一般に各社の商標または登録商標です。
- ※ 特に記載がある場合を除きすべて税抜表示料金です。別途消費税がかかります(非課税、 不課税を除く)。
- ※ 内容は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがあります。

www.nifty.co.jp www.nifty.com